1

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

       Số:           /KH-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tuyên Quang, ngày          tháng  01  năm 2020

KẾ HOẠCH

SÁT HẠCH LÁI XE THÁNG 02 NĂM 2020

Thứ Ngày Cơ sở đào tạo

Hạng

xe sát

hạch

Số

lượng
Địa điểm sát hạch

Chủ

nhật
09/02/2020

Trung tâm DN -

SH lái xe

B2 116
Trung tâm Dạy nghề

- Sát hạch lái xe
A1 200

Thứ

bảy
15/02/2020

Công ty TNHH

Tâm Anh
C 144

Trung tâm Dạy nghề

- Sát hạch lái xe

Trung tâm DN -

SH lái xe
A1 200

Trung tâm Dạy nghề

- Sát hạch lái xe

Chủ

nhật
16/02/2020

Trường Cao đẳng

nghề KT-CN
A1 200

Trung tâm Dạy nghề

- Sát hạch lái xe

Công ty CPVT ô tô

- Sơn Dương
A1 200

Công ty CPVT ô tô

- Sơn Dương

Thứ

bảy
22/02/2020

Công ty CPVT ô tô

- Chiêm Hóa
A1 200

Trung tâm GDNN-

GDTX Na Hang

Trường Cao đẳng

nghề KT-CN
A1 200

Trung tâm Dạy nghề

- Sát hạch lái xe

Chủ

nhật
23/02/2020

Trung tâm DN -

SH lái xe
A1 200

Trung tâm Dạy nghề

- Sát hạch lái xe

Công ty CPVT ô tô

- Sơn Dương
A1 200

Công ty CPVT ô tô

- Sơn Dương

Thứ

bảy
29/02/2020

Trường Cao đẳng

nghề KT-CN

B2 110
Trung tâm Dạy nghề

- Sát hạch lái xe
A1 200

Chủ

nhật
01/03/2020

Trung tâm DN -

SH lái xe
A1 200

Trung tâm Dạy nghề

- Sát hạch lái xe

Tổng cộng:

 - Mô tô:                                                         2.000 Trong đó:

1. Công ty CPVT ô tô Tuyên Quang:     600

2. Trung tâm DN-SH lái xe:     800

 2

3. Trường Cao đẳng nghề KT-CN:     600

- Ô tô:                                                            370 Trong đó:

1. Trung tâm DN & ĐT lái xe - Công ty

TNHH Tâm Anh:

144 ( Hạng C K126, 127)

2. Trung tâm DN-SH lái xe 116 (Hạng B2 K68)

3. Trường Cao đẳng nghề KT-CN 110 (Hạng B2 K151)

4. Sát hạch lại các hạng do GPLX bị mất hoặc quá hạn.

Các cơ sở đào tạo căn cứ kế hoạch sát hạch trên, gửi hồ sơ, báo cáo đăng

ký sát hạch về Sở Giao thông Vận tải trước kỳ sát hạch ít nhất 04 ngày làm việc

đối với mô tô và 07 ngày làm việc đối với ô tô./.

Nơi nhận:

- Đ/c Giám đốc Sở; (B/cáo)

- Các đ/c Phó GĐ;

- Các cơ sở đào tạo lái xe;

- Văn phòng Sở;

- Trang Web của Sở;

- Thanh tra GTVT;

- Lưu VT, QLVTPT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Việt Anh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-01-30T07:38:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Lưu Việt Anh<vietanhgtvt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-01-30T15:12:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-01-30T15:12:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-01-30T15:13:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!